
Praktikant til Økonomi og IT - Business Services &
Outsourcing 2027

Du træder ind på kontoret og er klar til at omsætte din teoretiske viden til praksis. Det bliver et
spændende afbræk fra skolebænken – men bliver det arbejdet med digitale løsninger,
automatisering af økonomiprocesser eller samarbejdet med kollegerne, der fanger dig mest?
Mulighederne er mange, og dit praktikforløb er din chance for at lære, bidrage og udvikle dig inden
for både økonomi og IT.

Kickstart din karriere hos os
I dette praktikophold får du indblik i, hvordan digitalisering anvendes i praksis hos en af Danmarks
førende rådgivningsvirksomheder. Du bliver en del af vores Business Services & Outsourcing-
team, hvor vi arbejder med digitalisering, automatisering og procesoptimering. Din daglige base
bliver kontoret i København, og du kommer til at samarbejde tæt med både Customer Journey- og
Digitaliseringsteamet.

Derudover bliver du en del af et stærkt fagligt og socialt fællesskab, hvor der er plads til at udvikle
dine kompetencer og tage ansvar. Her får du mulighed for at sparre med erfarne kolleger, udveksle
erfaringer med andre under uddannelse og styrke dine færdigheder inden for Business Services &
Outsourcing.

Dine opgaver vil blandt andet omfatte:

Dataindsamling og analyser til igangværende projekter[MM1] ●

Deltagelse i projekter, der optimerer workflows via automatisering og robotter[MM2] [MM3] ●

Opsætning og test af digitale løsninger samt dokumentation af processer●

Bidrag til onboarding af kunder og implementering af nye systemer●

 
Du får mulighed for at arbejde med løsninger som e-conomic, Corpay, Kontolink og Pleo – og bliver
en vigtig del af digitaliseringen af økonomiprocesser.

Brug din faglighed i praksis 
Vores næste praktikant er i gang med en uddannelse indenfor IT og Økonomi, eksempelvis IT og
Økonomi på DTU, Datalogi, Datanalyse eller lignende, og søger en praktikplads, som led af sit
studie. Derudover er vi på udkig efter dygtige kollegaer som har en interesse for digitalisering, data
og er nysgerrig på, hvordan teknologi kan skabe værdi for vores kunder. Samtidig arbejder du
analytisk, ser muligheder og går struktureret til dine opgaver.

Om BDO 
BDO har 35 kontorsteder fordelt over hele Danmark, og ét i Grønland, samt mere end 1.800
medarbejdere, der til sammen udgør et stort fagligt netværk af specialkompetencer. BDO’s
internationale netværk tæller mere end 169 lande og 95.000 ansatte på verdensplan. Fælles for
BDO er, at vi er mennesker, der hjælper mennesker med at opnå deres drømme. Der er en udbredt
forståelse for, at mennesker er forskellige steder i livet, og det afspejler sig i vores kultur. 
 
Er du vores nye kollega? 
Nu har vi fortalt dig lidt om, hvorfor du skal vælge os, og nu vil vi meget gerne høre mere om dig.
Fortæl os hvem du er, hvad du står for og hvorfor det netop er dig, der skal være vores nye
praktikant. 

Vedhæft dit CV, ansøgning og relevante uddannelsesbeviser. Det gælder også foreløbige
karakterer for igangværende uddannelse.

Du kan se her i stillingsopslaget, hvilke byer der fortsat har ledige pladser til Praktikant 2027. Du får
også overblik over tilgængelige lokationer, når du udfylder ansøgningsformularen.

Det praktiske 
Vi modtager ansøgninger til både forårs- og efterårssemesteret 2027. Praktikopholdet er på 37
timer om ugen, på vores kontor i København, og opstart tilpasses i dialog med dit studie.
Praktikken er ulønnet, men der vil være mulighed for at blive studentermedhjælper efter endt
praktik og skrive din bachelor hos os.
 
Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at skrive til Theresa Naur Loftager Jensen,
Recruitment, Consultant på THJEN@bdo.dk. 
 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning. 
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